
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ ґ .  ■ £ .£ '/2 ' м.Кривий Ріг №

ЇЇІро ут очнення пош т ової "1
адреси 1/2 частині домоволодіння 
№. з господапчими спорудами по 
вулиці м іст а Кривого
Рогу Дніпропет ровської області 
за заявою гр.

Розглянувши заяву громадянина щодо уточнення
поштової адоеси 1/2 частині домоволодіння № з господарчими спорудами по вулиці 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про захист персональних даних», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення виконкому Криворізької міської 
ради від 13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомості у м.Кривому Розі», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

Уточнити поштову адресу 1/2 частині домоволодіння № ', яке складається з 
жи тлового будинку «А-1» загальною площею _ кв.м, 1/2 частини сараю «Б», літньої кухні 
«11», сараю «Д», «Е», вбиральні «Ж», огорожі №№ 1, 2, водоколонки -  І, замощення - II по 
вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області -  будинок № , квартира
№ ! по вулиці і міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод

виконкому районної у місті ради, 
О. Міщук

правахЗгідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться 
вірно: завідувач загального відділу


